
Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03 декабря 2024 года г. находка № 2806

О внесении изменения в постановление 
администрации Находкинского городского округа 

от 26.12.2023 № 2702 «О создании Инвестиционного комитета 
Находкинского городского округа»

В целях координации инвестиционной деятельности на территории 

Находкинского городского округа, улучшения инвестиционного климата и создания 

благоприятных условий для привлечения финансовых ресурсов в экономику 

Находкинского городского округа, в связи с вовлечением субъектов 

предпринимательской и инвестиционной деятельности в решение вопросов создания 

благоприятной инвестиционной среды, согласно п. 10.2 Дорожной карты внедрения 

стандарта деятельности органов местного самоуправления Приморского края по 

обеспечению благоприятного инвестиционного климата в Приморском крае на 

территории Находкинского городского округа, утвержденной постановлением 

администрации Находкинского городского округа от 29.07.2024 № 1842, 

администрация Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав Инвестиционного комитета Находкинского 

городского округа, утвержденный постановлением администрации Находкинского 

городского округа от 26.12.2023 № 2702 «О создании Инвестиционного комитета 

Находкинского городского округа», утвердив его в новой редакции (прилагается).

2. Управлению делопроизводства администрации Находкинского городского 

округа (Атрашок) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Находкинского городского округа в сети Интернет.



2

3. Управлению экономики и инвестиций администрации Находкинского 

городского округа (Петрошенко) разместить данное постановление на официальном 

сайте Находкинского городского округа в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет в разделе «Находка для инвестора».

4. Контроль за исполнением данного постановления «О внесении изменения в 

постановление администрации Находкинского городского округа от 26.12.2023 

№ 2702 «О создании Инвестиционного комитета Находкинского городского округа» 

оставляю за собой.

Глава Находкинского городского округа Т. В. Магинский



УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации 
Находкинского городского округа 

от 03 декабря 2024 года № 2806

Магинский
Тимур Владимирович

Якименко
Лариса Александровна

Зубарева
Наталья Владимировна

СОСТАВ 
Инвестиционного комитета 

Находкинского городского округа

глава Находкинского городского округа, 
председатель Инвестиционного комитета;

заместитель главы администрации Находкинского 
городского округа, инвестиционный
уполномоченный, заместитель председателя 
Инвестиционного комитета;

главный специалист департамента по обеспечению 
деятельности администрации Находкинского 
городского округа в сфере экономики и 
предпринимательства МКУ «Управление по 
обеспечению деятельности ОМС Находкинского 
городского округа», секретарь Инвестиционного 
комитета.

Члены Инвестиционного 
комитета:

Браташ
Денис Михайлович 

Галкин
Виталий Александрович 

Главацкий
Валерий Анатольевич

Жукова
Елена Михайловна 

Зирченко
Владимир Константинович

заместитель главы администрации Находкинского 
городского округа;

директор АНО «Инвестиционное Агентство 
Приморского края» (по согласованию);

начальник Производственно-технической службы 
ООО «Территориальной Энергосетевой 
Компании» (по согласованию);

региональный директор г. Находка Приморского 
отделения 8635 ПАО Сбербанк (по согласованию);

общественный помощник Уполномоченного по 
защите прав предпринимателей в Приморском крае 
(по согласованию);



2

Кудинова 
Яна Викторовна

Каплинский
Владимир Александрович

Корейкина 
Галина Васильевна

Карташов
Вадим Вячеславович 

Кухарев
Николай Юрьевич 

Кудашева
Анна Владимировна 

Лембет
Евгений Владимирович

Марцинюк 
Ольга Васильевна

Пак
Сергей Вячеславович

Петрошенко 
Кристина Алексеевна

Рыбальченко 
Евгений Викторович

Ходырев
Дмитрий Викторович 

Шевченко
Антон Владимирович 

Представитель

первый заместитель главы администрации 
Находкинского городского округа;

генеральный директор ООО «Владимир 1» (по 
согласованию);

руководитель общественной палаты
Находкинского городского округа (по 
согласованию);

индивидуальный предприниматель (по
согласованию);

индивидуальный предприниматель (по
согласованию;

управляющий АО «Россельхозбанк» (по 
согласованию);

директор МУП «Находка-Водоканал» г. Находки; 
(по согласованию);

индивидуальный предприниматель (по
согласованию);

председатель Находкинского местного отделения 
Приморского краевого отделения общероссийской 
общественной организации малого и среднего 
предпринимательства «Опора России» (по 
согласованию);

начальник управления экономики и инвестиций 
администрации Находкинского городского округа;

директор Находкинского филиала КГУП 
«Примтеплоэнерго» (по согласованию);

директор ООО «Старк» (по согласованию);

заместитель главы администрации Находкинского 
городского округа;

Приморское региональное отделение
Общероссийской общественной Организации 
«Деловая Россия» (по согласованию);



3

Представитель

Представитель

Представитель

Представитель

Думы Находкинского городского округа (по 
согласованию);

ООО «КРДВ Приморье» (по согласованию);

СОЮЗ «Торгово - Промышленная палата 
Приморского края» (по согласованию);

АО «Российский Экспортный Центр» 
г. Владивосток (по согласованию).


